
RM.0050.30.2023                 

                                                      ZARZĄDZENIE Nr 494/23

                                BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

                                                z dnia  06 kwietnia 2023r.

w sprawie wprowadzenia legitymacji służbowych dla członków Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572), art.  49 ust.  1 ustawy z dnia 06 marca 2018r.  Prawo
przedsiębiorców (Dz. U. z 2023r. poz. 221) oraz art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października
1982r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (Dz.  U.  z  2023r.
poz.165, poz.240) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się legitymację służbową dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych.

2.  Legitymację służbową wystawia Burmistrz Czarnej Białostockiej.

3. Wzór graficzny legitymacji służbowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4.  Ewidencję  wydanych  legitymacji  prowadzi  Przewodniczący  Gminnej  Komisji
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Czarnej  Białostockiej  według  wzoru,  który
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§  2.  1.  W przypadku  uszkodzenia,  zniszczenia  lub  utraty  legitymacji  służbowej  członek
GKRPA obowiązany jest niezwłocznie zawiadomić o tym fakcie wystawiającego legitymację.

2. Legitymacja służbowa podlega wymianie w przypadku:

1) zmiany nazwiska;
2) uszkodzenia lub zniszczenia.

3. Legitymacja podlega zwrotowi w przypadku odwołania członka GKRPA przez Burmistrza
Czarnej Białostockiej.

4. Legitymacja służbowa potwierdza, że okazująca ją osoba jest członkiem Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i jest upoważniona do wykonywania czynności
kontrolnych  lub  innych  czynności  służbowych  w  zakresie  określonym  odrębnym
upoważnieniem wydanym zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  prawa  przez  Burmistrza
Czarnej Białostockiej lub inną upoważnioną przez niego osobę.

5. Legitymacja służbowa jest ważna po okazaniu dowodu tożsamości.

§ 3.  1. Członkowie GKRPA obowiązani są dbać o należyty stan legitymacji służbowych, a
także chronić je przed utratą i zniszczeniem.

2. Członkowie GKRPA nie mogą odstępować legitymacji służbowych innym osobom.

 



§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Gminnej  Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski



                                                                                                                                               Załącznik Nr 1

                                                                                                                              do Zarządzenia  Nr 494/23

                                                                                                                    Burmistrza Czarnej Białostockiej

                                                                                                                                 z dnia 06 kwietnia 2023r.

WZÓR

LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ

CZŁONKA GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

GMINA CZARNA BIAŁOSTOCKA

LEGITYMACJA SŁUŻBOWA NR ……..

Członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
Czarnej Białostockiej

Dane osoby upoważnionej
Pani …………………………………………………………

Okaziciel niniejszej legitymacji jest uprawniony do prowadzenia czynności
kontrolnych zgodnie z art. 18 ust 8 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
 (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) 

Legitymacja ważna z dowodem tożsamości
                                                                          

                                                                             ………………………………….
 ………………………………                                                                                      podpis wystawiającego
   miejscowość i data



                                                                                                                                     Załącznik nr 2 

                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 494/23

                                                                                                                     Burmistrza Czarnej Białostockiej

                                                                                                                                 z dnia  06 kwietnia 2023r.

Ewidencja legitymacji służbowych wydanych członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Czarnej Białostockiej

Lp. Nazwisko
i imię

członka
Komisji

Nr
legitymacji

Data
wystawienia

WYDANIE ZWROT
Data

wydania
Potwierdzenie

odbioru
Data

zwrotu
Przyczyna
zwrotu*

Potwierdz. 
przyjęcia

*wpisać właściwe:
1) utrata ważności,
2) zakończenie pracy w Komisji,
3) uszkodzenie lub zniszczenie,
4) zmiana nazwiska


